ỦY BAN NHÂN DÂN
            TỈNH QUẢNG NAM

             Số:  3316   /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Tam Kỳ, ngày  30  tháng   9   năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Cử các Đoàn công tác của tỉnh về
chỉ đạo khắc phục hậu quả bão số 9 tại các địa phương

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Thực hiện chủ trương của Tỉnh uỷ, UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 30/9/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mời và cử các đồng chí có tên sau đây tham gia các Đoàn công tác của tỉnh về chỉ đạo khắc phục hậu quả bão số 9 tại các địa phương:

1. Đoàn số 1

- Kính mời đồng chí Nguyễn Đức Hải - Bí thư Tỉnh uỷ làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Quang – Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng ban Ban chỉ huy PCLB tỉnh;
- Đồng chí Nguyễn Văn Tiến - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT – Phó Trưởng ban Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Văn Đức – Chính ủy BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Mời đồng chí Trần Văn Cận – Phó ban Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
* Chỉ đạo địa phương: Thành phố Tam Kỳ; huyện Phú Ninh, huyện Núi Thành.

2. Đoàn số 2
- Đồng chí Lê Minh Ánh - Chủ tịch UBND tỉnh làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Nguyễn Thanh Quang – Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT – Phó trưởng ban thường trực Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Trương Văn Huyên – Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Văn Công – Phó Giám đốc Sở Công Thương;

- Mời đồng chí Trần Xuân Thọ - Phó trưởng ban thường trực Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
* Chỉ đạo địa phương: huyện Điện Bàn.

3. Đoàn số 3
- Kính mời đồng chí Trần Kim Hùng - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Đinh Mươk – Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh;
- Đồng chí Nguyễn Phú – Phó Giám đốc Sở Xây dựng – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;
- Đồng chí Bùi Võ Quảng – Phó Bí thư Tỉnh đoàn – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;
* Chỉ đạo địa phương: các huyện Tiên Phước, Bắc Trà My, Nam Trà My.
4. Đoàn số 4
- Kính mời đồng chí Trương Thị Lộc – Phó Chủ tịch UBMTTQVN tỉnh làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Trần Đình Tùng – Giám đốc Sở Tài chính;

- Đồng chí Trương Văn Cận – Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Đồng chí Phan Ngọc Ngự - Phó Giám đốc Công an tỉnh – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

* Chỉ đạo địa phương: các huyện Hiệp Đức, Phước Sơn.
5. Đoàn số 5
- Đồng chí Lê Phước Thanh – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh làm trưởng đoàn;

- Mời đồng chí Thái Văn Lữ - Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy;

- Đồng chí Dương Chí Công – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Phan Văn Thu – Phó Chỉ huy trưởng BCH Quân sự tỉnh – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Nguyễn Như Chính – Phó Giám đốc Sở Y tế - Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

* Chỉ đạo địa phương: các huyện Đại Lộc, Nam Giang.
6. Đoàn số 6
- Đồng chí Trần Minh Cả - Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Đinh Hài - Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Đồng chí Dương Hoài Nam – Phó Chỉ huy trưởng BCH Bộ đội Biên phòng – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;
- Đồng chí Phan Văn Chín – Phó Giám đốc Sở Tài chính – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

* Chỉ đạo địa phương: thành phố Hội An.
7. Đoàn số 7
- Đồng chí  Đinh Văn Thu - Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Nguyễn Anh Cả - Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông- Thành viên BCH PCLB tỉnh;
- Đồng chí Trương Thị Xuân – Phó Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Ngô Tấn – Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Đồng chí Đỗ Xuân Diện – Phó ban Ban quản lý sắp xếp dân cư ven biển tỉnh;

* Chỉ đạo địa phương: các huyện Duy Xuyên, Thăng Bình.
8. Đoàn số 8
- Đồng chí Trần Văn Tri - Ủy viên Ủy ban - Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh làm trưởng đoàn;
- Đồng chí Võ Thuật – Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên Ban Chỉ huy PCLB tỉnh;
- Mời đồng chí Nguyễn Phước Khanh, Phó ban Ban Dân vận Tỉnh ủy;

* Chỉ đạo địa phương: các huyện Quế Sơn, Nông Sơn.
9. Đoàn số 9
- Kính mời Đồng chí Nguyễn Hữu Hiệp – Ủy viên Thường trực HĐND tỉnh làm trưởng đoàn;

- Đồng chí Nguyễn Hồng Vân – Giám đốc Sở Công Thương – Thành viên Ban Chỉ huy PCLB tỉnh;

- Đồng chí Trần Thanh An – Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải – Thành viên Ban chỉ huy PCLB tỉnh;

* Chỉ đạo địa phương: Đông Giang, Tây Giang.
* Các cơ quan sau đây cử cán bộ tham gia làm thành viên của các Đoàn:
- Sở Lao động- Thương binh và Xã hội;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài chính.

Điều 2.

- Nội dung và lịch làm việc cụ thể tại địa phương do Trưởng đoàn quyết định;

- Giao Sở Nông nghiệp và PTNT theo dõi, tổng hợp tình hình báo cáo Thường vụ Tỉnh uỷ và UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Lao động-Thương binh và Xã hội, Y tế, Giáo dục và Đào tạo; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ PCLB TW, UBQG TKCN (b/c);

- TVTU, TTHĐND;

- Đ/c Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;
- Báo Quảng Nam, Đài PT-TH tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, TH, KTN.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Đã ký
Lê Minh Ánh

PAGE
3